1.1.1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL

RUA: ALBERTO SARTÓRIO, N° 404, BAIRRO CARAPINA - SÃO MATEUS/ES, BRASIL - CEP: 29933-060 – FONE (27) 3763 -1122 – EMAIL: defesasocial@saomateus.es.gov.br

1

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE GUARDA VIDAS

 A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE GUARDA-VIDAS Nº 001/2024, no exercício de suas

atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.311/2024, que regulamenta a

contratação temporária e a formação de cadastro de reserva para a função de Guarda-Vidas, e com

o Decreto Municipal nº 17.049/2024, que institui esta Comissão e estabelece outras

providências, torna público o resultado das provas objetiva e prática realizadas pelo Corpo de

Bombeiros Militar do Espírito Santo (CBMES) para a contratação temporária de Guarda-Vidas

no Município de São Mateus/ES, cuja relação dos resultados encontra-se em ANEXO.

São Mateus – ES, 19 de dezembro de 2024.

ROBERTO MOTTA GOMES

Secretário Municipal de Defesa Social

Gestão de Riscos e Gerenciamento de Desastres

Decreto:15.837/2024

mailto:defesasocial@saomateus.es.gov.br

		2024-12-19T15:37:58-0300